
 
 

UCHWAŁA Nr XCVI/3215/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych  
na obszarze m.st. Warszawy, z wyjątkiem autostrad i dróg ekspresowych 

 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/666/2004 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na obszarze m.st. Warszawy, z wyjątkiem 
autostrad i dróg ekspresowych (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 148, poz.3717, z późn. zm.1)) w załączniku nr 3 w tabeli 
pozycja 18b otrzymuje brzmienie: 

„ 

a) zajęcie do 50 % szerokości jezdni 0,10 zł 0,10 zł 
 

0,10 zł 
 

0,10 zł 
 

b) zajęcie powyżej 50% szerokości 
jezdni 

0,20 zł 0,20 zł 
 

0,20 zł 
 

0,20 zł 
 

c) inne części drogi 0,30 zł 0,30 zł 0,30 zł 0,30 zł 

18b drogi pożarowe 

d) pozostałe części pasa drogowego 3,00 zł 3,00 zł 3,00 zł 3,00 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. W sprawach wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie uchwały stosuje się stawki 
dotychczasowe. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 77, poz. 2036, z 2006 r. Nr 199, 

poz. 7564, z 2008 r. Nr 141, poz. 4985 i Nr 218, poz. 9282, z 2010 r. Nr 138, poz. 3249, z 2011 r. Nr 54, poz. 1774, 
z 2013 r. poz. 7291, z 2014 r. poz. 6878, z 2015 r. poz. 4776, z 2018 r. poz. 2509, z 2019 r. poz. 15882 oraz z 2022 r. 
poz. 13948. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 3539


	UCHWAŁA NR XCVI/3215/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-03-26T11:08:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




